一般社団法人茨城県経営者協会

経営者殿
経営幹部・管理監督者　殿

： 税理士法人報徳事務所　代表社員・理事長    赤岩　茂氏

［赤岩　茂（あかいわ　しげる）氏　プロフィール］
公認会計士・税理士・情報処理システム監査技術者。法政大学経営学部卒。
監査法人等勤務を経て、税理士法人報徳事務所代表社員・理事長に就任。
法政大学大学院政策創造研究科客員教授、松下政経塾主任講師等を歴任。
茨城大学大学院人文社会科学研究科　非常勤講師、
日本でいちばん大切にしたい会社大賞 審査委員長、
人を大切にする経営学会副会長などを務める。

講演実績は年間50件を超え、企業経営者を中心にわかりやすく感動を呼ぶ
講義が好評、ファンも多い。

著書に、『後継者の仕事』（PHP）『「活力ある企業」の条件』『夢をかなえる経営計画』（TKC出版）など多数。

■ ： 令和5年9月21日（木）  15：30～17：00 (受付15:10)

■ ： 水戸京成ホテル（水戸市三の丸1-4-73、ＴＥＬ：029-226-3111）
■ ： 聴講無料（当協会非会員は聴講料3,000円/名）

※ 但し、会員交流会(17:10～18:30)にご出席いただける方は、参加費6,000円/名 を頂戴いたします。

会員交流会ご出席の方には、開催1週間前を目安に請求書をお送りいたしますので、お振込みの

手続きをお願いいたします。

■ ： 下記「参加申込書」に必要事項をご記入の上、メール又はＦＡＸにてお申し込み下さい。

■ ： (一社)茨城県経営者協会　　事務局：黒澤、薄井

 Tel：029-221-5301　　Fax：029-224-1109　　E-mail：kurosawa@ikk.or.jp

〒

※お申し込みデータにつきましては、請求書の送付及びご参加者・講師への名簿配布以外の目的では使用しません。

　　また、当協会個人情報取り扱い規定に則り、安全かつ適正に管理します。

※ご参加頂ける場合のみ、ご返信下さい。

E-MAIL

お申込ご担当者様

ご住所

特別講演会

ＴＥＬ

ご所属部署名

ＦＡＸ

ご氏名

出席者のご氏名及びお役職名

お役職名

お役職名

お役職名ご氏名

貴社名

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席

ご出席・ご欠席ご氏名

今、社会に求められている会社とは
～日本でいちばん大切にしたい会社大賞審査を通じて～

講師

お申込方法

お 問 合 せ

会員交流会

参 加 費

日 時

会 場

参　加　申　込　書

茨城経協（ＦＡＸ：029-224-1109）　黒澤宛